
 
 
 

BUDOASSISTENT SÖKES 
 
Bakgrund 
1998 startade karate för personer med funktionsnedsättning i Bushido Luleå 
budoklubb. Idag har föreningen verksamhet i både Luleå och Boden och de utövar 
även judo och tai chi. Detta är en verksamhet som varmt rekommenderas av 
habiliteringen.  Pontus Johansson har sedan starten varit anställd av *Norrbottens 
Handikappidrottsförbund som budoinstruktör. Pontus är en bra förebild för utövarna 
eftersom han har en egen rörelsenedsättning. Karate har han utövat under lång tid 
och han har haft svartbälte sedan 2001 och har idag graderingen 2:dan. För att 
underlätta för Pontus söker vi nu en budoassistent som kan hjälpa till vid träningar 
och uppsökande verksamhet. 
 
 
Arbetsuppgifter 
Budoassistent, där dina huvudsakliga uppgifter blir att bistå som hjälpinstruktör och i 
viss mån leda träningar i Budo (karate, judo osv.). Som assistent blir det även din 
uppgift att hjälpa tränaren vid uppsökande verksamhet i skolor mm.  
Du ska även söka medel via fonder, stipendier mm. 
 
 
Kvalifikationer 
Du måste ha social kompetens och ha lätt för att skapa kontakter med människor i 
alla åldrar. Du måste även ha god organisationsförmåga och förmåga att uttrycka dig 
i tal och skrift. Stor egen drivkraft och eget ansvar är väsentligt då du ska planera och 
organisera mycket själv.  Du bör ha körkort och egen erfarenhet av budo. 
Någon slags erfarenhet av personer med funktionsnedsättningar är en merit. 
Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet. 
 
 
Arbetstid 
Arbetstiden är förlagd dagtid, kvällar och helger. 
 
 
Anställning 
Start 1 september, 2009. Provanställning till 31 december, 2009.  
 
 
Ansökan 
Sista ansökningsdag är den 31 juli, 2009 
 
Ansökan skickas till: 
E-post: ulla.revholm@bahnhof.se 
eller 
Norrbottens Handikappidrottsförbund, Idrottens HUS, Kronan A3b, 974 42 Luleå 
 
 



Kontakt/Arbetsgivare 
Ulla Z.Revholm, Ordförande i Norrbottens Handikappidrottsförbund  
Tel: 076- 836 99 92 
E-post: ulla.revholm@bahnhof.se 
 
 
*Norrbottens Handikappidrottsförbund 
Norrbottens Handikappidrottsförbund (NHIF) är ett specialdistriktsförbund under 
Svenska Handikappidrottsförbundet (SHIF), vilka i sin tur tillhör Riksidrottsförbundet. 
 
SHIF är ett idrottsförbund som organiserar idrott för personer med rörelsehinder, 
synskador och utvecklingsstörning inom 17 olika idrotter. I Norrbotten finns tyvärr inte 
alla dessa 17 idrotter, men vi vill erbjuda personer med funktionshinder samma 
möjligheter, som övriga samhällsmedborgare, att välja idrott som 
fritidssysselsättning, därför jobbar vi ständigt med att försöka utöka och anpassa 
utbudet av idrotter för våra aktiva. 
 
Totalt finns det tretton föreningar på åtta orter i länet som är anslutna till NHIF. Det är 
idrottsföreningar, handikappidrottsföreningar och handikapporganisationer med 
idrottssektion som bedriver idrottsverksamhet för personer med funktionsnedsättning 
i vårt län. 
 
Hemsida: www.handikappidrott.se/norrbotten 
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